Câmara Municipal de Jacupiranga
Avenida Vitório Ongaratto n° 1130 — Centro

Jacupiranga -  SP CEP: 11940-000
Telefone: (13) 3864-1801 3864-1774

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Jacupiranga, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que dispõe o Regimento Interno e,
ainda,

considerando a vigência do Concurso Público n° 01/2014, prorrogado através da
Portaria n° 35/2016;

considerando a existência de candidatos aprovados;

considerando a necessidade do preenchimento da vaga do cargo de Vigia Patrimonial
-  44 horas semanais,

CONVOCA a candidata abaixo denominada, aprovada no Concurso Público n°
01/2014, para comparecer ao Departamento de Pessoal, desta edilidade, até 18 de
dezembro de 2018. para tratar de sua nomeação/posse.

Nome RG Cargo Classificação

CIRDETE SILVANA MACKON 420422559 VIGIA PATRIMONIAL 5a .

O candidato convocado que não comparecer à convocação ou que não
apresentar toda a documentação exigida, dará causa inquestionável à perda de sua
vaga, conforme estabelecido no item 9, do Edital n° 01/2014, do Concurso Público.

Emiliano Augusto Monsores de Souza Vigneron